
平成２７年１１月吉日 
 
各 位 
                            室蘭市長   青 山   剛 
                           

室蘭市立本輪西小学校 
閉校記念事業推進委員会 
推進委員長  堅 田   豊 

 

室蘭市立本輪西小学校「閉校式典」並びに「惜別の会」のご案内 
 
 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校
の教育推進に対しまして深いご理解と特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、この度、室蘭市立本輪西小学校が１３４年の長きにわたる歴史に幕を閉じ、平成２８年
度からは室蘭市立蘭北小学校として新しいスタートを切ります。 
 つきましては、下記により「閉校式典」並びに「惜別の会」を執り行います。時節柄ご多忙の
こととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 
 

記 
 
【閉校式典】 
１ 日 時  平成２８年２月６日（土） 午前１０時より（受付は午前９時２０分より） 
２ 会 場  室蘭市立本輪西小学校 体育館 
３ その他  駐車場は、グラウンドになっておりますので、ご利用ください。 
 
【惜別の会】 
１ 日 時  平成２８年２月６日（土） 午後６時より（受付は午後５時３０分より） 
２ 会 場  中嶋神社 蓬崍殿 明庭の間  北海道室蘭市宮の森町１丁目１番地 
                       ℡０１４３-４４-３３３８ 
３ 会 費  ５，０００円（当日会場にて承ります） 
４ その他  送迎バスが出ます。（道南バスの停留所） 

（① 幌萌町 17：05→②本輪西２丁目17：07→③春雨橋 17：09→④伊能橋 17：10 
→⑤本輪西小学校前 17：12→⑥すずかけ団地17：14→⑦すずかけニュータウン 17：19→蓬崍殿 17：40） 

 
※下記の用紙に必要事項を記入し、１２月１５日（火）までに学校までご提出ください。不明な点が 
ございましたら、教頭の吉成までお問い合わせください。 

℡０１４３-５５-７３３４ FAX０１４３-５５-７３３５ 
 

 
 

 
室蘭市立本輪西小学校「閉校式典」「惜別の会」参加申し込み 

 

※ 申し込み締め切り １２月１５日（火） 
 
２月６日（土）の閉校式典・惜別の会について 

 

◆閉校式典に ご出席  （   ） ご欠席   （   ） 

 

◆惜別の会に ご出席  （   ） ご欠席   （   ） 

送迎バスを 利用する （   ） 利用しない （   ） 

                ↓ 

（     ）のバス停で乗車します。 

 

参加者のご氏名                         
 

参加者の連絡先（住  所）                         

       （電話番号）                         

切り取り 


